

# پژوهشی فناوری

جمهوری  
سازمان برنامه و بودجه کشور  
سازمان مدیریت و برنامه ریزی  
استان آذربایجان شرقی



استان آذربایجان شرقی در سال ۱۴۰۱

شورای برنامه ریزی و توسعه استان آذربایجان شرقی، در اجرای بند «۵» تبصره ۹ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کشور، عناوین اولویت های پژوهشی و فناوری استان را به شرح ذیل به اطلاع محققین و پژوهشگران دانشگاه ها و مراکز آموزشی و پژوهشی و شرکت های دانش بنیان می رساند.



## عناوین اولویت های پژوهشی و فناوری استان در سال ۱۴۰۱

✓ بررسی اثربخشی آموزش های تربیتی و مهارت های اساسی زندگی در زندانیان استان و نقش آن در کیفیت زندگی پس از آزادی

✓ طراحی و ارزیابی سامانه تصمیم یار معاینات پزشکی قانونی استان

✓ مدل سازی عددی پیش بینی آلودگی هوا در شهرستان تبریز

✓ تدوین سند کاهش خطر، حوادث، سوانح و آمادگی پاسخ در استان

✓ مطالعه کاربردی بهره وری دیوانسالاری دولتی و تشکلهای صنفی، صنعتی استان / کشور با رویکرد اصلاحات ساختاری

✓ بهینه بندی شدت سیلخیزی استان

✓ مطالعات شناسایی نقاط مستعد فرونشست استان با تاکید بر زیرساخت ها (به ویژه حمل و نقل)، مناطق صنعتی و طرح های پایدار سازی

✓ بررسی ضایعات کشاورزی با قابلیت جایگزینی نهاده های دام و طیور در استان آذربایجان شرقی

✓ بررسی استفاده از ابزارهای بازاریابی نوین و دانش بنیان جهت توسعه صادرات استان آذربایجان شرقی

✓ بررسی و شناسایی علل سقوط جنین در جمعیت گوسفند و بز استان آذربایجان شرقی

✓ طراحی، اجرا و ارزشیابی مداخلات برای پیشگیری از آسیب های روانی پسا کرونا در استان

✓ مطالعه کودک همسری و آثار اجتماعی و فرهنگی آن در استان

✓ طراحی الگوی مناسب نیازسنجی پژوهشی و فناوری استان

مهلت ارسال فرم پیشنهاد طرح پژوهشی: ۱۴۰۱/۰۸/۱۰

شماره های تماس با دبیرخانه: ۳۳۳۹۴۹۱۱ و ۳۳۳۹۴۹۱۸-۴۱

### نکات قابل توجه

۴- نتیجه طرح های پیشنهادی پس از ارزیابی و داوری از طریق دبیرخانه کارگروه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری استان اطلاع رسانی خواهد شد.

۵- علاقمندان پس از تکمیل فرم پیشنهادی طرح پژوهشی، فایل Word مربوطه را به دبیرخانه کارگروه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری استان از طریق پست الکترونیکی به نشانی [research.azsh@mporg.ir](mailto:research.azsh@mporg.ir) ارسال نمایند.

۱- طرح های پیشنهادی بایستی در چارچوب RFP طرح ها بوده و جنبه کاربردی داشته باشند.

۲- طرح های پیشنهادی تکراری و یا در حال اجرا نباشند.

۳- فرم پیشنهاد طرح پژوهش و RFP طرح از طریق پرتال سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان به نشانی: [www.azsharghi.mporg.ir](http://www.azsharghi.mporg.ir) قابل دسترسی می باشند.